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Husregler/Spiludlån : 

1. Vis respekt for dem, der sidder og spiller. 

2. Råben og slåskampe hører ikke til på Huset, fis udenfor hvis i har 

den slags lyster. 

3. Kom ikke med kommentarer til spillere i et spil, hvor du ikke selv 

deltager. 

4. Ryd op efter jer når i forlader et lokale. 

5. Spiludlån : 
a. Man skal have betalt kontingent, for den aktuelle periode, for 

at kunne låne spil. Dette medfører at nye medlemmer ikke kan 

låne spil før de har betalt deres første kontigent!! 

b. Spil der ikke kan udlånes vil stå på en liste der er ophængt i 

klubskabet. 

c. Spil lånes i en uge fra Torsdag til Torsdag. Dette betyder, at 

hvis et spil lånes en Mandag, så skal det afleveres igen først- 

kommende Torsdag. 

Hvis der ikke er nogen der ønsker at spille spillet den Torsdag 

hvor det afleveres, eller i weekenden, så kan det genlånes i endnu 

en uge. 
Hvis man ikke overholder disse regler kan man miste retten til at 

låne spil i klubben. 

d. Når et spil lånes skal man skrive det i udlåns bogen. 

e. Når spillet afleveres, skal det checkes af en af klubbens bestyr- 

elses medlemmer, som vil undersøge om alle tingene er tilstede og 

om de er pakket ned på en pæn måde. Når dette er tilfældet vil 

vedkommende kvittere i udlåns bogen for at spillet er afleveret. 

. Erstatning: 
1 - Er der fejl el. mangler ved tilbageleveringen af et spil, så 

skal låneren yde en erstatning til ejeren af spillet. Erstatnin- 

gens størrelse afgøres af ejeren, men er typisk et nyt spil! 

I tilfælde af at spillet ejes af klubben, så vil erstatningens 

størrelse blive afgjort af bestyrelsen. 

2 - Har et bestyrelses medlem skrevet under for afleveringen af et 

spil og der indenfor en rimelig tidsfrist, som afhænger af spillets 

generelle brug oa bestemmes af ejeren/bestyrelsen, viser sig at 

være mangler eller fejl ved spillet, så hæfter klubben for 143 af 

af erstatnings beløbet og den sidste låner for 2/3 af beløbet.



LEDER 

Endnu et nummer af Mysticos har nu set dagens lys. Denne gang dog 
2 uger efter at bladet egentlig skulle være udkommet. Aha tænker 
de skadefro der har været en tur igennem SPOTTEREN, nu begynder 
de at slække på linien i redaktionen. 
MEN I SLIPPER IKKE, VI BLIVER VED MED AT UDGIVE BLADET ! 

Men nej, denne forsinkelse er sket med fuldt overlæg af 2 grunde. 
For det første ønskede VI(der er jo ikke nogen andre der gør det) 
at bringe et indslag omkring den nyligt overståede Odense Con, 
som blev afholdt efter bladets udgivelsesdato. Endelig ville vi 
teste i hvor høj grad bladets fravær blev bemærket, resultatet 
blev som forventet, ingen lagde mærke til eller kom med kommentar 
vedr. den manglende udgivelse på den korrekte dato. 
MEN I SLIPPER IKKE, VI BLIVER VED MED AT UDGIVE BLADET ! 

Når vi ser tilbage på de dynger af materiale som er væltet ind 
til redaktionen siden vor sidste opråbs-kampagne, ja så må vi 
blot endnu engang konstatere at responsen har været jammerlig 
(endda dårligere end bestyrelsens forslagskasse). 
MEN I SLIPPER IKKE, VI BLIVER VED MED AT UDGIVE BLADET ! 

Da undertegnede begge er to meget stædige personer, vil vi dog 
ikke sætte os ned og hulkende sige farvel til verden. Vi vil 
fortsætte med at ødsle klubbens penge vaek. 
NÆH NEJ, I SLIPPER IKKE, VI BLIVER VED MED AT UDGIVE BLADET ! 

Tidens trend er fornyelse og internationalisering. Vi har natur- 
ligvis også ambitioner og sender nu 50% af redaktionen over there 
for at samle nye impulser og materiale til fremtidige artikler. 
SELVFØLGELIG ALTSAMMEN SÅ VI KAN BLIVE VED MED AT UDGIVE BLADET ! 

Redaktionen 

Udgiver: MAGNET Sønderborg Bræt- og Rollespilsforening. 
Sønderborghus, Løngang 1, 6400 Sønderborg, Tlf 74422601 
Lokale 2.4 & 2.6 på mandage og torsdage fra 18.30-23.00 
Medlemskontingent for MAGNET er på 50,- Kr. pr. halvår. 

Redaktion: Henrik Jacobsen, Jørgensgård 55, 6400 Sønderborg, 
tlf... 74426482



BLOTTER HVOR 
Her følger nogle rykkere til medlemmer som vi har henvendt os til 
i tidligere udgaver af Mysticos: 

Vi er meget tålmodige sjæle, men må efterhånden nok konstatere at 
Martin P., sandsynligvis på grund af de mange artikler han har 
skrevet til bladet, ikke har haft den fornødne tid til at skrive 
et referat af Magnet's julecon i 1991. Vi giver ham hermed et 
halvt år mere. 

Undertegnede er nu blevet medlem af bestyrelsen igen. Jeg har ikke 
fundet ud af hvilken post jeg skal bestride, men siden arbejds- 
presset er minimalt for bestyrelsesmedlemmerne er det vel heller 
ikke så relevant. 
Jeg kunne dog godt, som medudgiver af et demokratisk klubblad, 
tænke mig en ren pro-forma beslutning i selve bestyrelsen med 
hensyn til hvem der skal bestride de enkelte poster og den slags 
detaljer. 
For lige at spilde nogle linier, vil jeg tilføje at bestyrelsen 
som sædvanlig ikke har lavet noget nævneværdigt - bortset fra 

kassereren der er ved at have et godt greb om sine arbejdsopgaver, 
jeg har dog en klage i den sammenhæng - det kan ikke være særlig 

tilfredsstillende at der står "ukendt" på medlemslisten. 

Siden jeg dårligt kan være bekendt at være medlem i bestyrelsen 
og samtidig sværte den til i dette klubblad, ser jeg mig nødsaget 
til følgende udfordring: 

Opråb til bestyrelsen - hermed en invitation til brainstorming i 

uge 38 - ja i denne uge. Der må da være noget at snakke om. 

Det er efterhånden en kendt sag at klubmesterskaberne ligner en 
død sild. Her følger et initiativ. Hvem vil være med til at starte 

en turnering op i Russian Campaign. Se opslagstavlen for nærmere 

information. 

Der var engang en pædagogisk anarkist ved navn Bjarne, som først 
var medlem af klubben, så ikke fordi han ikke betalte kontingent, 
så igen fordi vi moppede ham til at betale kontingent, nu er han 
ikke set længe. Hvem har læst nekrologerne fornylig ? 

Vi har nu i en 2 til 3 år haft noget så fornemt som en PR-mand. 
Hvad er der kommet konstruktivtud af det ? 
Vi venter spændt på en tilbagemelding fra PR-manden. 
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Adresseliste MAGNET pr. 10/09-92 

"Så "92 

Navn adr. alf Årq.3K 4K 1H 2H 
Allan V. Petersen Møllegade 79, Kl. 5 "66 

Bent Abrak É Vølundsgade 38, II th 2 12938B "7 CE NS 
Bent Kjær Kær Bygade 48 FAE ALSASETE SEE 4 SS 
Bent Jensen Møllegade 51 74 420623 '71 td 

Bjarne 0. Andersen Søndergade 4, St. 6 FE B2SS AL” IT d vv 

David J. Botfeldt Dybbøløstenvej 17 AAN FT 
Gert Kjær Kær Bygade 48 JAGE IS ds 
Henrik Jacobsen Jørgensgård 55 TÆ 426482 "656 LS yt 

Jacob Ilsøe Højlund 74, Vester Sottrup 74 467097 "77 FF RE 

Jacob Takker Lejbjergvej 14, V. Sottrup 74 467585 '77 srt 3 
Jens Jensen Guldtoft 4, Avnbøl 74 461440 $.$:$- $ 

Jens Nielsen Søndergade 9, Guderup Sa 4587 772 + 41. 8 
Jens Jørn Lund Helligbæk 29, Vær.3 Dybbøl 74 489661 '68 4 kd 4 5% 
Jesper Engelbredt 74 421154 '74 Åd dk åd % 
Jesper AÅ. Lorenzen Frihedsallé 31, II tv TA ABDEL FS. XX 

Jesper Nielsen Hilmar Finsensgade 5 JA A22TER 02 HEN FS I 

Jesper Olsen Åbenråvej 35 74 427457 '71 kd bd vY % 

John M. Petersen Dybbølbanke 7 7 AB9OER EF FF RÆF T 4 
Karsten Hrenczuk Skovvej 20, Vær. 19 Fr SR RS 

Lars Wagner Hansen Eriksgade 1, Annekset Sjl 53 532650 '66 
Lasse Freksen Kyshøj 15, Høruphav 74 415511 '76 ft -%. 3 

Mark A. E. Jørgensen Ringgade 80, st.h 74 420666 '72 %$& %$& % % 

Mark Semak Østerbakken 24, Broager 74 441653 % % 

Martin Pedersen Kærvej 66 2 ff KS 

Michael Christoffersen Hyldehegnet 41 7 227120 "65 F.F FF % 
Michael Helbo Kjer Kløvermarken 55 ge ASE 77 FL SS 
Michael Nørtoft Skolehjemmet 7318 74 424744 "71 d Åd  % % 
Michael Pedersen Birkevanget 4 (kassernen) "FE % 

Morten Holm Nielsen Møllegade 50, V. S. F.K 
Morten N. Rasmussen Kær Bygade 22, Kær FLER 
Niels Peter Gibe Sct. Jørgensbjerg 9b Fa AIESSE "GE TT FT 

Peder Holgård Petersen Højlund 56, Vester Sottrup 74 467862 KÆR SS 

Peter Møller Kyshøj 25, Høruphav TE BSUO FE FF" "4 
Preben Grube Mølby 19, I fFRÆæ RR 

Ralf Olsen Gammel Landevej 19, V.Sot. 74 467691 '78 VV dd 4 5% 
Steen Alcor Sundgade 18b FA 285685 '65 ff Jf 14 
Tino Bergman Vølundsgade 40 74 432866 '77 4 XX 8% 

Torben Jørgensen Toftehøj 31, Høruphav 74 416344 ss F-$ 4 

En bemærkning til Jesper Engelbredt, du må selv udfylde din adresse - for uanset 
hvad vi skriver plejer du jo at brokke dig. 

Denne udgaves SORTE kontingentfår ! 

Jens Jensen 

Jens Nielsen 

Jesper A. Lorenzen 

Karsten Hrenczuk 

Lasse Freksen 

Mark A. E. Jørgensen 

Mark Semak 

Michael Nørtoft 

Morten N. Rasmussen 

Peter Møller 

Tino Bergman



OPSLAGSTAVLEN 
MAD OG DRIKKE MÅ IKKE TAGES 
MED PÅ HUSET DE DAGE HVOR 
CAFETERIAET HAR ÅBENT, DET 
KAN KOSTE OS RETTEN TIL AT 
LÅNE KLUB-LOKALERNE 

Ha, da snød vi jer. Selvom medlems- 
bidragene ikke er blever flere kar vi 
alligevel bibeholdt bladets omfang. 
A6 formatet ER dog stadig EN TRUSSEL | 
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